

# Årsredovisning

för

## Bygg Malm i Borås AB

556946-6377

Räkenskapsåret

2025

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Marcus Malm, Styrelseledamot

2026-02-27

Styrelsen för Bygg Malm i Borås AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2013 och bedriver sedan dess byggverksamhet.

Företaget har sitt säte i Borås.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	3 713	2 507	2 330	2 302
Resultat efter finansiella poster	75	118	190	60
Soliditet (%)	58,2	62,9	66,7	74,6

Omsättning har ökat med mer än 30% i jämförelse mot föregående år. Beror på att det utförts mer jobb under året.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	573 511	92 674	<b>716 185</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-62 500		<b>-62 500</b>
Balanseras i ny räkning		92 674	-92 674	<b>0</b>
Årets resultat			58 522	<b>58 522</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>603 685</b>	<b>58 522</b>	<b>712 207</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	603 685
årets vinst	58 522
	<b>662 207</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	662 207
	<b>662 207</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-01-01 -2025-12-31</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		3 712 902	2 506 800
Övriga rörelseintäkter		3 681	791
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 716 583</b>	<b>2 507 591</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-2 623 180	-1 376 115
Övriga externa kostnader		-299 301	-329 088
Personalkostnader	2	-713 908	-681 800
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 163	-2 505
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 641 552</b>	<b>-2 389 508</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>75 031</b>	<b>118 083</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		60	157
Räntekostnader och liknande resultatposter		-497	-605
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-437</b>	<b>-448</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>74 594</b>	<b>117 635</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>74 594</b>	<b>117 635</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-16 072	-24 961
<b>Årets resultat</b>		<b>58 522</b>	<b>92 674</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	72 655	42 922
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>72 655</b>	<b>42 922</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>72 655</b>	<b>42 922</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		499 000	421 028
Övriga fordringar		27 605	13
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		13 016	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>539 621</b>	<b>421 041</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		654 535	714 177
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>654 535</b>	<b>714 177</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 194 156</b>	<b>1 135 218</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 266 811</b>	<b>1 178 140</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		603 685	573 511
Årets resultat		58 522	92 674
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>662 207</b>	<b>666 185</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>712 207</b>	<b>716 185</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		32 000	32 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>32 000</b>	<b>32 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		0	60 520
Leverantörsskulder		158 961	79 659
Skatteskulder		0	353
Övriga skulder		351 642	267 955
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		12 001	21 468
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>522 604</b>	<b>429 955</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 266 811</b>	<b>1 178 140</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	93 024	93 024
Inköp	34 896	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>127 920</b>	<b>93 024</b>
Ingående avskrivningar	-50 102	-47 597
Årets avskrivningar	-5 163	-2 505
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-55 265</b>	<b>-50 102</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>72 655</b>	<b>42 922</b>

**Not 4 Rapport om årsredovisningen**

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Elin Johansson, Talenom Redovisning AB

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Årsredovisningen beslutades 2026-02-27

Borås

*Marcus Malm*  
Marcus Malm

2026-02-27